Совет депутатов

муниципального образования

    Никольский сельсовет

     Сакмарского района

   Оренбургской области

        третьего созыва

           РЕШЕНИЕ
      от 20.04.2018 № 99
         с. Никольское

Об избрании главы
муниципального образования
Никольский сельсовет

В соответствии с Уставом МО Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области и пунктом  7.5  Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Никольский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области», утвержденного решением Совета  депутатов Никольского сельсовета от 21.07.2015 № 180 ( с изменениями от 29.09.2015 № 4),  Совет депутатов Никольского сельсовета РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол № 2 счётной комиссии об избрании главы  муниципального образования Никольский сельсовет от
 20 апреля 2018 года (прилагается).
2. Считать избранным  главой муниципального образования Никольский сельсовет  Напольнову Ольгу Федоровну.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.

Заместитель председателя Совета депутатов

Никольского сельсовета                                                              В.С.Шляхтун